島原市報道資料

                             令和３年１２月２８日

報道関係者 各位

令和３年 年末警戒にかかる島原市長の慰問について

 標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 行事名  令和３年 年末警戒にかかる島原市長の慰問

２ 日 時  １２月３０日(木) 19：30～20：00

３ 場 所  島原消防署 駐車場

４ 内 容  火気の使用が増え、空気が乾燥し火災が多発しやすいこの時期に、

火災を少しでも減らし、地域の方が安心して年末年始を過ごせる

よう、島原市消防団では例年 12 月 26 日から 30 日の五日間、年末

特別警戒を実施しております。

この年末特別警戒にあたられる消防団の皆さまのご労苦に対し、

島原市長が慰問を行います。

担当：島原市市民安全課 防災班 担当 湯田

電話：0957-62-4607（消防団本部）

E-mail：fvf@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原